
令和２年３月５日  

１～５年生の保護者の皆様 

                                                        犬山市立羽黒小学校長 

髙 木 順 二  

 

 

修了証（通知表）のお渡しについて 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動に格別のご理解とご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。厚

くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染防止のため臨時休校となりました。そのため、お子さまへ

本年度の課程を終えられた証である修了証（通知表）をお渡しすることができていません。 

そこで、原則、新年度４月９日（木）の始業式の際に、お子さま本人にお渡しすることとし

ます。なお、３月中に受け取りを希望される方には、３月２３日（月）、２４日（火）の二日

間に保護者の方に御来校していただいて、お渡しします。詳細は下記に記載いたしますので、

そちらをご確認ください。希望されるお渡しの方法については事前の連絡は必要ございませ

ん。 

 

記 

 

【４月９日（木）にお渡しの場合】 

 ４月９日（木）に、新担任より修了証（通知表）を本人にお渡しします。 

 

【３月２３日（月）、２４日（火）のお渡しを希望する場合】 

 ご来校いただき、運動場側の来賓玄関までお越しください。 

 来賓玄関までお越しいただきましたら、インターホンで修了証を取りに見えた旨をお伝え

ください。職員が来賓玄関まで出向き、保護者の方にお渡しします。 

 両日ともに、１０時００分から１２時００分、１３時００から１５時００分までの間でお

願いします。 

 

 

 

 

 ※ 犬山市教育委員会からの指導で、学校職員以外の校舎内への立ち入りは禁止とさせて

いただいています。ご理解いただきますようお願いいたします。 


